
第31回東工大OLT杯延期のお知らせ 
2020年2月26日発行 

 
 
　昨今の新型コロナウィルスの感染状況を鑑みて、3月1日に開催予定の第31回東工大OLT
杯の開催を延期いたします。延期日は未定となっており、決まり次第告知いたします。 
 
　また、プログラムに記載の通り、参加費の返金はできかねますのでご了承下さい。今回参

加費を頂戴した方に関しては、次回開催時へ繰越とさせていただきます。何卒、ご理解いた

だけますようよろしくお願い申し上げます。 
 
以上 


